
План јавних набавки за 2018. годину 
Градска општина Чукарица

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2018. годину 09.01.2018

Измена број: 1 12.02.2018

Измена број: 2 21.02.2018

Измена број: 3 05.03.2018

Измена број: 4 27.03.2018

Измена број: 5 27.04.2018

Измена број: 6 08.05.2018

Измена број: 7 07.06.2018

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Конто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

227,779,738

са ПДВ-ом

2018 227,779,738

добра 51,861,187

1.1.1 1

2018

3

2018
отворени 
поступак

12

2018
Електрична енергија10,000,000

По годинама: 
2018-10,000,000

Електрична енергија 42121110,000,000 12,000,000

1.1.2 2

2018

2

2018
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12

2018
Набавка пића за потребе општинског бифеа833,333

По годинама: 
2018-833,333

Набавка пића за потребе општинског бифеа 423711833,333 1,000,000

1.1.3 2

2018

2

2018
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12

2018

тип набавке: обликована по партијама; Остале напомене:

Набавка хране за потребе ГО Чукарица1,062,500

1. Кетеринг за прославу Славе, Дана 
општине и Бадњег дана

500,000

2. Набавка сендвича562,500

По годинама: 
2018-1,062,500

Набавка хране за потребе ГО Чукарица

1. Кетеринг за прославу Славе, Дана 
општине и Бадњег дана
2. Набавка сендвича

423621-П1500,000 600,000

423711-П2416,667 500,000

423712-П283,333 100,000

426821-П250,000 60,000

426821-П212,500 15,000

1.1.4 1

2018

2

2018
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2

2018

тип набавке: обликована по партијама; Остале напомене:

Набавка поклона - реквизити за потребе 
спорта за ГО Чукарица
1,364,167

1. Борилачки спортови732,500

2. Спортови са лоптом631,667

По годинама: 
2018-1,364,167

Набавка поклона - реквизити за потребе 
спорта за ГО Чукарица
1. Борилачки спортови

2. Спортови са лоптом

423712-П1732,500 879,000

423712-П2631,667 758,000

Страна 1 од 9Датум штампе: 19.06.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.5 11

2018

11

2018
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12

2018

Измена број: 7; усвојена: 07.06.2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 09.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: Измен апо ребалансу буџета

Спортска опрема за потребе школа600,000

По годинама: 
2018-600,000

Спортска опрема за потребе школа 423712819,167 983,000

423712-219,167 -263,000

1.1.6 4

2018

4

2018
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12

2018
Набавка канцеларијског материјала 
(фасцикле, оловке, регистратори и слично)
1,000,000

По годинама: 
2018-1,000,000

Набавка канцеларијског материјала 
(фасцикле, оловке, регистратори и слично)

4261111,000,000 1,200,000

1.1.7 11

2018

12

2018
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12

2018
Слатки новогодишњи пакетићи за децу3,333,333

По годинама: 
2018-3,333,333

Слатки новогодишњи пакетићи за децу 4723113,333,333 4,000,000

1.1.8 7

2018

8

2018
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

9

2018
Поклон пакети за ђаке прваке1,666,667

По годинама: 
2018-1,666,667

Поклон пакети за ђаке прваке 4727131,666,667 2,000,000

1.1.9 10

2018

11

2018
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12

2018
Поклон ваучери за најбоље ученике и 
професоре
3,800,000

По годинама: 
2018-3,800,000

Поклон ваучери за најбоље ученике и 
професоре

4727133,800,000 3,800,000

1.1.10 4

2018

5

2018
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6

2018

тип набавке: обликована по партијама; Остале напомене:

Рачунарска опрема5,000,000

1. Рачунари1,083,334

2. Штампачи 333,333

3. Сервер 3,083,333

4. Свич 500,000

По годинама: 
2018-5,000,000

Рачунарска опрема

1. Рачунари

2. Штампачи

3. Сервер

4. Свич

512221-П11,083,334 1,300,000

512222-П2333,333 400,000

512221-П33,083,333 3,700,000

512221-П4500,000 600,000

1.1.11 4

2018

5

2018
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6

2018

Измена број: 7; усвојена: 07.06.2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 09.01.2018; поступак: ОБРИСАН

Образложење: измена по ребалансу буџета

Фотокопир апарат за потребе умножавања и 
штампања материјала
1,250,000

По годинама: 
2018-1,250,000

Фотокопир апарат за потребе умножавања и 
штампања материјала

5122411,250,000 1,500,000

512241-1,250,000 -1,500,000

1.1.12 4

2018

5

2018
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6

2018

Измена број: 7; усвојена: 07.06.2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 09.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: измена по ребалансу

Набавка и уградња опреме за видео надзор 
на парковским површинама
2,083,333

По годинама: 
2018-2,083,333

Набавка и уградња опреме за видео надзор 
на парковским површинама

5128111,250,000 1,500,000

512811833,333 1,000,000

Страна 2 од 9Датум штампе: 19.06.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.13 3

2018

4

2018
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5

2018
Набавка софтвера за финансијски 
материјално књиговодство
625,000

По годинама: 
2018-625,000

Набавка софтвера за финансијски 
материјално књиговодство

515111625,000 750,000

1.1.14 10

2018

11

2018
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12

2018
Поклон ваучери за децу социјалних 
категорија
1,000,000

По годинама: 
2018-1,000,000

Поклон ваучери за децу социјалних 
категорија

4723111,000,000 1,000,000

1.1.15 3

2018

3

2018
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4

2018

Измена број: 3; усвојена: 05.03.2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 09.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: Измена процењене вредности набавке

Грађевински пакети за избегла и интерно 
расељена лица
836,188

По годинама: 
2018-836,188

Грађевински пакети за избегла и интерно 
расељена лица

472931833,333 1,000,000

472931336,189 403,426

472913-333,334 -400,000

1.1.16 8

2018

9

2018
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12

2018

Измена број: 7; усвојена: 07.06.2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 09.01.2018; поступак: ДОДАТ

Образложење: Измена по ребалансу

Набавка тонера740,000

По годинама: 
2018-740,000

Набавка тонера 426191740,000 888,000

1.1.17 6

2018

8

2018
отворени 
поступак

12

2018

Измена број: 7; усвојена: 07.06.2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 09.01.2018; поступак: ДОДАТ

Образложење: Измена по ребалансу

Пројектна документација за ДЗ "" Др Симо 
Милошевић"
7,083,333

По годинама: 
2018-7,083,333

Пројектна документација за ДЗ "" Др Симо 
Милошевић"

5114517,083,333 8,500,000

1.1.18 7

2018

7

2018
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7

2018

Измена број: 7; усвојена: 07.06.2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 09.01.2018; поступак: ДОДАТ

Образложење: Измена по ребалансу

Набавка службеног аутомобила1,666,667

По годинама: 
2018-1,666,667

Набавка службеног аутомобила 5121111,666,667 2,000,000

1.1.19 8

2018

9

2018
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

9

2018

Измена број: 7; усвојена: 07.06.2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 09.01.2018; поступак: ДОДАТ

Образложење: Измена по ребалансу

Пакети за доходовне активности-алат за 
радно осамопстаљивање избеглих и интерно
 расељених лица

3,333,333

По годинама: 
2018-3,333,333

Пакети за доходовне активности-алат за 
радно осамопстаљивање избеглих и интерно
 расељених лица

472931333,333 400,000

4729313,000,000 3,600,000

Страна 3 од 9Датум штампе: 19.06.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.20 8

2018

9

2018
отворени 
поступак

11

2018

Измена број: 7; усвојена: 07.06.2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 09.01.2018; поступак: ДОДАТ

Образложење: Измена по ребалансу

Грађевински пакети за избегла и интерно 
расељена лица
5,833,333

По годинама: 
2018-5,833,333

Грађевински пакети за избегла и интерно 
расељена лица

472931583,333 700,000

4729315,250,000 6,300,000

услуге 72,897,792

1.2.1 4

2018

6

2018
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12

2018
Услуге фиксне телефоније1,250,000

По годинама: 
2018-1,250,000

Услуге фиксне телефоније 4244111,250,000 1,500,000

1.2.2 1

2018

2

2018
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12

2018

тип набавке: обликована по партијама; Остале напомене:

Услуге осигурања666,666

1. Осигурање зграда и опреме333,333

2. Осигурање запослених333,333

По годинама: 
2018-666,666

Услуге осигурања

1. Осигурање зграда и опреме

2. Осигурање запослених

421511-П1333,333 400,000

421521-П2333,333 400,000

1.2.3 1

2018

3

2018
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12

2018
Услуге превоза ђака и професора416,667

По годинама: 
2018-416,667

Услуге превоза ђака и професора 422911250,000 300,000

472718166,667 200,000

1.2.4 2

2018

3

2018
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12

2018
Услуге издаваштва, уредништва и штампе 
часописа Чукарички специјал
1,090,900

По годинама: 
2018-1,090,900

Услуге издаваштва, уредништва и штампе 
часописа Чукарички специјал

4234121,090,900 1,200,000

1.2.5 1

2018

2

2018
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3

2018
Услуге организације спортске манифестације
 Зимски фудбалски турнир
1,500,000

По годинама: 
2018-1,500,000

Услуге организације спортске манифестације
 Зимски фудбалски турнир

4235991,500,000 1,800,000

1.2.6 2

2018

3

2018
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12

2018

Измена број: 2; усвојена: 21.02.2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 09.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: Измена процењене вредности јавне набавке услуга обезбеђења управе услед повећања минималне цене рада и броја сати обезбеђења

Услуге обезбеђења објеката Управе5,000,000

По годинама: 
2018-5,000,000

Услуге обезбеђења објеката Управе 4235992,500,000 3,000,000

4235992,500,000 3,000,000

1.2.7 2

2018

3

2018
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12

2018
Услуге чишћења Управе и објеката МЗ5,000,000

По годинама: 
2018-5,000,000

Услуге чишћења Управе и објеката МЗ 4235995,000,000 6,000,000

1.2.8 1

2018

2

2018
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12

2018
Услуге надзора текућег и капиталног 
одржавања
1,337,500

По годинама: 
2018-1,337,500

Услуге надзора текућег и капиталног 
одржавања

423599545,833 655,000

51144158,333 70,000

511441250,000 300,000

511441483,334 580,000

Страна 4 од 9Датум штампе: 19.06.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.9 2

2018

3

2018
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4

2018
Услуге систематског прегледа запослених1,030,000

По годинама: 
2018-1,030,000

Услуге систематског прегледа запослених 4243511,030,000 1,030,000

1.2.10 2

2018

3

2018
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3

2018

Измена број: 1; усвојена: 12.02.2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 09.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: Измена процењене вредности

Услуге утовара, превоза и ваљања 
рециклираног асфалта
3,490,000

По годинама: 
2018-3,490,000

Услуге утовара, превоза и ваљања 
рециклираног асфалта

4249115,000,000 5,000,000

424911-1,510,000 -1,510,000

1.2.11 1

2018

3

2018
отворени 
поступак

12

2018
Услуге одржавања парковских површина које 
нису у надлежности ЈКП
7,272,727

По годинама: 
2018-7,272,727

Услуге одржавања парковских површина које 
нису у надлежности ЈКП

4245117,272,727 8,000,000

1.2.12 1

2018

3

2018
отворени 
поступак

12

2018
Услуге одношења кабастог смећа и сече 
стабала
833,333

По годинама: 
2018-833,333

Услуге одношења кабастог смећа и сече 
стабала

424511833,333 1,000,000

1.2.13 5

2018

6

2018
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12

2018

Измена број: 6; усвојена: 08.05.2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 09.01.2018; поступак: ОБРИСАН

Образложење: кориговање назива и врсте набавке

Услуге интервенција у ванредним 
околностима (бујични сливови и слично)
2,083,333

По годинама: 
2018-2,083,333

Услуге интервенција у ванредним 
околностима (бујични сливови и слично)

4246112,083,333 2,500,000

424611-2,083,333 -2,500,000

1.2.14 4

2018

5

2018
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12

2018

Измена број: 5; усвојена: 27.04.2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 09.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: Измена процењене вредности набавке услед измена цена на тржишту

Услуге израде сајта Општине2,600,000

По годинама: 
2018-2,600,000

Услуге израде сајта Општине 4249112,166,667 2,600,000

424911433,333 520,000

1.2.15 5

2018

5

2018
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6

2018

Измена број: 7; усвојена: 07.06.2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 09.01.2018; поступак: ОБРИСАН

Образложење: Измена по ребалансу

Сертификација система ИСО833,333

По годинама: 
2018-833,333

Сертификација система ИСО 424911833,333 1,000,000

424911-833,333 -1,000,000

1.2.16 6

2018

7

2018
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

9

2018

тип набавке: обликована по партијама; Остале напомене:

Израда планова развоја1,000,000

1. План развоја привреде500,000

2. План развоја пољопривреде500,000

По годинама: 
2018-1,000,000

Израда планова развоја

1. План развоја привреде

2. План развоја пољопривреде

424911-П1500,000 600,000

424911-П2500,000 600,000

Страна 5 од 9Датум штампе: 19.06.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.17 3

2018

4

2018
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6

2018

Измена број: 7; усвојена: 07.06.2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 09.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: Измена по ребалансу

Стратегије развоја ГО Чукарица2,500,000

По годинама: 
2018-2,500,000

Стратегије развоја ГО Чукарица 4249112,500,000 3,000,000

1.2.18 5

2018

5

2018
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12

2018
Услуге рестаурације споменика и спомен 
обележија
1,333,333

По годинама: 
2018-1,333,333

Услуге рестаурације споменика и спомен 
обележија

4249111,333,333 1,600,000

1.2.19 1

2018

2

2018
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5

2018
Услуге поправке спортске опреме и 
мобилијара
2,500,000

По годинама: 
2018-2,500,000

Услуге поправке спортске опреме и 
мобилијара

4252632,500,000 3,000,000

1.2.20 1

2018

2

2018
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12

2018
Услуге помоћи- геронтодомаћице9,000,000

По годинама: 
2018-9,000,000

Услуге помоћи- геронтодомаћице 4721219,000,000 9,000,000

1.2.21 2

2018

3

2018
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12

2018
Услуге помоћи - помоћ родитељима деце са 
инвалидиотетом
12,000,000

По годинама: 
2018-12,000,000

Услуге помоћи - помоћ родитељима деце са 
инвалидиотетом

47212112,000,000 12,000,000

1.2.22 5

2018

5

2018
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12

2018
Услуге хипотерапије за особе са 
инвалидитетом
1,250,000

По годинама: 
2018-1,250,000

Услуге хипотерапије за особе са 
инвалидитетом

4723111,250,000 1,500,000

1.2.23 1

2018

2

2018
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2

2018
Услуге организације излета за грађане5,000,000

По годинама: 
2018-5,000,000

Услуге организације излета за грађане 4729315,000,000 6,000,000

1.2.24 2

2018

2

2018
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3

2018

Измена број: 1; усвојена: 12.02.2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 09.01.2018; поступак: ДОДАТ

Образложење: Искоришћавање преосталих средстава за покретање нове набавке

Услуге утовара, превоза и ваљања 
рециклираног асфалта
1,510,000

По годинама: 
2018-1,510,000

Услуге утовара, превоза и ваљања 
рециклираног асфалта

4249111,510,000 1,510,000

1.2.25 4

2018

4

2018
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4

2018

Измена број: 4; усвојена: 27.03.2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 09.01.2018; поступак: ДОДАТ

Образложење: Увођење нове набавке услед повећања обима послова везаних за уређење архивског простора.

Услуге студентске задруге600,000

По годинама: 
2018-600,000

Услуге студентске задруге 424911600,000 600,000

Страна 6 од 9Датум штампе: 19.06.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.26 6

2018

8

2018
отворени 
поступак

9

2018

Измена број: 7; усвојена: 07.06.2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 09.01.2018; поступак: ДОДАТ

Образложење: Измена по ребалансу

Услуге утовара, превоза и ваљања 
рециклираног асфалта
1,800,000

По годинама: 
2018-1,800,000

Услуге утовара, превоза и ваљања 
рециклираног асфалта

4249111,800,000 1,800,000

1.2.27 8

2018

9

2018
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12

2018

Измена број: 7; усвојена: 07.06.2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 09.01.2018; поступак: ДОДАТ

Образложење: Измена по ребалансу

Услуге штампе монографије о Чукарици1,250,000

По годинама: 
2018-1,250,000

Услуге штампе монографије о Чукарици 4234131,250,000 1,500,000

1.2.28 7

2018

7

2018
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

8

2018

Измена број: 7; усвојена: 07.06.2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 09.01.2018; поступак: ДОДАТ

Образложење: Измена по ребалансу

Услуге поправке спортске опреме и 
мобилијара
833,333

По годинама: 
2018-833,333

Услуге поправке спортске опреме и 
мобилијара

425263833,333 1,000,000

1.2.29 6

2018

7

2018
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7

2018

Измена број: 7; усвојена: 07.06.2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 09.01.2018; поступак: ДОДАТ

Образложење: Измена по ребалансу

Израда идејних решења са предмером и 
предрачуном радова за дворишта дечијих 
вртића

833,333

По годинама: 
2018-833,333

Израда идејних решења са предмером и 
предрачуном радова за дворишта дечијих 
вртића

424911833,333 1,000,000

радови 103,020,759

1.3.1 3

2018

4

2018
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5

2018
 Одржавање атарских путева4,566,758

По годинама: 
2018-4,566,758

 Одржавање атарских путева 4244114,566,758 5,480,110

1.3.2 2

2018

3

2018
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12

2018
Радови на рушењу бесправно подигнутих 
објеката
1,250,000

По годинама: 
2018-1,250,000

Радови на рушењу бесправно подигнутих 
објеката

4251191,250,000 1,250,000

1.3.3 1

2018

3

2018
отворени 
поступак

5

2018
Радови на санацији и одржавању пешачких 
површина
25,000,000

По годинама: 
2018-25,000,000

Радови на санацији и одржавању пешачких 
површина

4251914,000,000 4,000,000

42519121,000,000 21,000,000

1.3.4 2

2018

2

2018
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3

2018
радови на постављању рампи и лифт рампи 
да лица са инвалидитетом
4,166,667

По годинама: 
2018-4,166,667

радови на постављању рампи и лифт рампи 
да лица са инвалидитетом

4251914,166,667 4,166,667

Страна 7 од 9Датум штампе: 19.06.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.5 1

2018

3

2018
отворени 
поступак

5

2018
Текуће одржавање кровова предшколских 
установа
14,315,190

По годинама: 
2018-14,315,190

Текуће одржавање кровова предшколских 
установа

42519114,315,190 14,315,190

1.3.6 1

2018

3

2018
отворени 
поступак

5

2018
Текуће одржавање паркинг површина12,500,000

По годинама: 
2018-12,500,000

Текуће одржавање паркинг површина 42519112,500,000 12,500,000

1.3.7 4

2018

6

2018
отворени 
поступак

8

2018

Измена број: 7; усвојена: 07.06.2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 09.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН

Образложење: измена по ребалансу буџета

Капитално одржавање зграде Управе ГО 
Чукарица
10,000,000

По годинама: 
2018-10,000,000

Капитално одржавање зграде Управе ГО 
Чукарица

5113211,666,667 1,666,667

5113218,333,333 8,333,333

1.3.8 1

2018

3

2018
отворени 
поступак

5

2018
Санација и адаптација објекта ГО  Чукарица -
део здравствене установе
7,505,482

По годинама: 
2018-7,505,482

Санација и адаптација објекта ГО  Чукарица -
део здравствене установе

5113217,505,482 7,505,482

1.3.9 5

2018

7

2018
отворени 
поступак

9

2018
Уређење спортских рекреационих објеката на
 отвореном
1,666,667

По годинама: 
2018-1,666,667

Уређење спортских рекреационих објеката на
 отвореном

5112931,666,667 2,000,000

1.3.10 1

2018

3

2018
отворени 
поступак

5

2018
Урбани џепови - уређење слободних зелених 
површина и изградња отворених дечијих 
игралишта

12,088,148

По годинама: 
2018-12,088,148

Урбани џепови - уређење слободних зелених 
површина и изградња отворених дечијих 
игралишта

51129312,088,148 12,088,148

1.3.11 5

2018

5

2018
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7

2018

Измена број: 6; усвојена: 08.05.2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 09.01.2018; поступак: ДОДАТ

Образложење: Измена врсте набавке у складу са њеним предметом

Регулисање сливних вода2,083,333

По годинама: 
2018-2,083,333

Регулисање сливних вода 4246112,083,333 2,500,000

1.3.12 5

2018

8

2018
отворени 
поступак

12

2018

Измена број: 7; усвојена: 07.06.2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 09.01.2018; поступак: ДОДАТ

Образложење: измена по ребалансу буџета

Капитално одржавање месних заједница5,378,514

По годинама: 
2018-5,378,514

Капитално одржавање месних заједница 5113215,378,514 5,378,514

1.3.13 6

2018

7

2018
поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12

2018

Измена број: 7; усвојена: 07.06.2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 09.01.2018; поступак: ДОДАТ

Образложење: измена по ребалансу буџета

Радови на рушењу бесправно подигнутих 
објеката
2,500,000

По годинама: 
2018-2,500,000

Радови на рушењу бесправно подигнутих 
објеката

4251192,500,000 2,500,000

Страна 8 од 9Датум штампе: 19.06.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум:
М.П.

Срђан Коларић

Овлашћено лице:

Драгица Радуловић

Одговорно лице:

_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 12.02.2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 09.01.2018

Измена процењене вредности набавке и додавање нове набавке

Измена број: 2; усвојена: 21.02.2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 09.01.2018

Измена процењене вредности јавне набавке услуга обезбеђења управе услед повећања минималне цене рада и броја сати обезбеђења

Измена број: 3; усвојена: 05.03.2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 09.01.2018

Измена процењене вредности јавне набавке

Измена број: 4; усвојена: 27.03.2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 09.01.2018

Увођење нове набавке

Измена број: 5; усвојена: 27.04.2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 09.01.2018

Измена процењене вредности набавке услед измена цена на тржишту

Измена број: 6; усвојена: 08.05.2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 09.01.2018

Кориговање назива и врсте набавке радова и услуга за регулисање сливних вода

Измена број: 7; усвојена: 07.06.2018; план: План јавних набавки за 2018. годину од 09.01.2018

Измена Плана јавних набавки по 1. ребалансу

Страна 9 од 9Датум штампе: 19.06.2018 Апликација Управе за јавне набавке 


